Постановление 354 от 28.11.2014 г. "Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края  на 2014-2016 годы".
09.12.14 06:04

Российская Федерация

Администрация города

Змеиногорска Змеиногорского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014                                                   г. Змеиногорск                                          № 354

 1 / 4

Постановление 354 от 28.11.2014 г. "Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края  на 2014-2016 годы".
09.12.14 06:04

Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края на 2014-2016 годы

На основании статьи 17 Закона РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 172-174
Бюджетного Кодекса РФ, закона Алтайского края от 09.02.2011 года №19-ЗС «О
стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края, в
соответствии с основными параметрами прогноза социально- экономического развития
Алтайского края на 2015-2017 годы , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края на 2015 год и на период до 2017 года
(Приложение).

2. Рекомендовать руководителям хозяйствующих субъектов города, бюджетных
учреждений, специалистам Администрации города организовать работу по выполнению
основных показателей прогноза социально-экономического развития города
Змеиногорска Змеиногорского района на 2015 - 2017 годы.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 2 / 4

Постановление 354 от 28.11.2014 г. "Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края  на 2014-2016 годы".
09.12.14 06:04

Глава Администрации города Змеиногорска В.В. Побойня

Н.Н. Кононова

2-15-51

 3 / 4

Постановление 354 от 28.11.2014 г. "Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края  на 2014-2016 годы".
09.12.14 06:04

 4 / 4